Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования «Ачхой-Мартан»

(ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан Дешаран а, 1илманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «Т1ехьа-Мартанан дешаран кхерч»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                       №127-од

Ачхой-Мартан

Об организации питьевого режима

обучающихся в 2022-2023 уч. году

       В соответствии СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального

образования. Санитарно эпидемиологические правила и нормативы»,

утвержденных постановлением главного санитарного врача от 23.07.2008 №

45, приказываю:

1. Организовать питьевой режим в ГБОУ «Центр образования «Ачхой-

Мартан» в следующей форме – вода, расфасованная в емкости, автоматы,

кулеры.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заместителя

директора по АХЧ-Джабраилова Р.А.

3. Секретарю учебной части. разместить настоящий приказ на

информационных стендах и официальном сайте ГБОУ «Центр образования

«Ачхой-Мартан» довести до сведения указанных в нем лиц под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Хадаевой З.А.

И. о. директора                                                                        К.Ю. Дукаева

С приказом ознакомлены:                                                      Р.А.Джабраилов

                                                                                                    З.А.Хадаева

		2022-11-02T21:30:45+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа